
ZARZĄDZENIE Nr 129/VIII/2022 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 13 lipca 2022 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2022 Miasta Milanówka Nr 472/LIV/21 z dnia 29 grudnia 

2021 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2022 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2022 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Z up. Burmistrza Miasta Milanówka  
/-/ Marcin Bąk  

Zastępca Burmistrza 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  zmienia 

się plan dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 852, rozdział 85214 § 2030 zwiększa się o kwotę 12 000 zł; 

dział 852, rozdział 85216 § 2030 zwiększa się o kwotę 2 000 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi  108 087 084,80 zł. 

 

wydatki: 

dział 852, rozdział 85214 § 2030 zwiększa się o kwotę 12 000 zł; 

dział 852, rozdział 85216 § 2030 zwiększa się o kwotę 2 000 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 135 545 499,88 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej:  

 

dziale 750, rozdziale 75023 w Urzędzie Miasta w rozdziale Urzędy gmin dokonuje się 

następujących zmian: 

• zmniejsza się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7 000 zł oraz zwiększa się 

o kwotę 2 000 zł plan wynagrodzeń bezosobowych w celu zabezpieczenia środków na 

umowę zlecenie na wsparcie działań Zakładowego Archiwum; 

 • zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 5 000 zł w celu zabezpieczenia środków 

na pokrycie kosztów awarii i remontów w budynkach Urzędu Miasta; 

 

dział 757, rozdziale 75702 w Urzędzie Miasta w rozdziale Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki dokonuje się zmianę planu obsługi długu 

o kwotę 63 714 zł w związku z planowanym podpisaniem umowy na emisję obligacji w 2022 

roku. 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


